
 
UCHWAŁA NR VIII/58/2007 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie powołania członka Komisji Rady Powiatu Zielonogórskiego. 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz § 22 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2001 r. Nr 119, poz. 855, z 2002 r. Nr 112, poz. 1324 z 2003 r. Nr 41, poz. 778, 
Nr 98, poz. 1387 z 2004 r. Nr 11, poz. 197 z 2005 r. Nr 12, poz. 225 z 2006 r. Nr 42, poz. 
942, Nr 92, poz. 1716),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się radnego Michała Bandziaka na członka następujących 
Komisji Rady: 
1) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Turystyki, 
2) Komisji Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
  Krzysztof Sroczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


